
1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: SLOBODNI PROGRAM kadetkinje 

 
 

 
Sprava: Dvovisinske ruče 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Chen Elena GK "Dubrava", Zagreb 6.500 9.250 - 15.750 

2. Pipek Dora GK "Dubrava", Zagreb 6.000 8.400 - 14.400 

3. Tkalec Vita ZTD "Hrvatski Sokol" 5.500 8.850 - 14.350 

4. Korina Vican GK "Gimko" 6.000 7.550 - 13.550 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: SLOBODNI PROGRAM kadetkinje 

 
 

 
Sprava: Greda 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Korina Vican GK "Gimko" 8.000 8.400 - 16.400 

2. Tkalec Vita ZTD "Hrvatski Sokol" 8.000 7.100 - 15.100 

3. Pipek Dora GK "Dubrava", Zagreb 6.300 8.100 - 14.400 

4. Chen Elena GK "Dubrava", Zagreb 6.300 7.300 - 13.600 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: SLOBODNI PROGRAM kadetkinje 

 
 

 
Sprava: Parter 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Tkalec Vita ZTD "Hrvatski Sokol" 7.800 8.050 - 15.850 

2. Korina Vican GK "Gimko" 8.000 7.400 - 15.400 

3. Pipek Dora GK "Dubrava", Zagreb 7.400 7.550 - 14.950 

4. Chen Elena GK "Dubrava", Zagreb 5.400 7.850 - 13.250 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: SLOBODNI PROGRAM kadetkinje 

 
 

 
Sprava: Preskok 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Tkalec Vita ZTD "Hrvatski Sokol" 7.000 9.100 - 16.100 

2. Korina Vican GK "Gimko" 7.000 8.750 - 15.750 

3. Chen Elena GK "Dubrava", Zagreb 6.000 9.000 - 15.000 

4. Pipek Dora GK "Dubrava", Zagreb 6.000 8.200 - 14.200 



 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kategorija: SLOBODNI PROGRAM kadetkinje 

1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

 
SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

 

Rezultati 

 
 

Rbr 
 

Ime i prezime 
 

Klub 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ukupno 

1. Tkalec Vita ZTD "Hrvatski Sokol" 16.100 14.350 15.100 15.850 61.400 

2. Korina Vican GK "Gimko" 15.750 13.550 16.400 15.400 61.100 

3. Pipek Dora GK "Dubrava", Zagreb 14.200 14.400 14.400 14.950 57.950 

4. Chen Elena GK "Dubrava", Zagreb 15.000 15.750 13.600 13.250 57.600 

 
 
 
 
 
 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: SLOBODNI PROGRAM univerzalni 2 ŽSG 

 
 

 
Sprava: Dvovisinske ruče 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Jurašić Bella GK "Trešnjevka", Zagreb 7.500 8.500 - 16.000 

2. Oštarčević Eva ZTD "Hrvatski Sokol" 7.000 7.950 - 14.950 

3. Dora Žuljević GK "Gimko" 5.500 7.600 - 13.100 

4. Vergles Ria ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 7.100 - 13.100 

5. Belić Bruna ZTD "Hrvatski Sokol" 5.500 7.200 - 12.700 

6. Dabčević Lucija ZTD "Hrvatski Sokol" 5.500 7.000 - 12.500 

7. Costantini Gaia ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 6.050 - 12.050 

8. Jelčić Ruža GK "Novi Zagreb" 5.000 7.000 - 12.000 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: SLOBODNI PROGRAM univerzalni 2 ŽSG 

 
 

 
Sprava: Greda 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Dora Žuljević GK "Gimko" 8.000 7.050 - 15.050 

2. Oštarčević Eva ZTD "Hrvatski Sokol" 8.000 6.300 - 14.300 

3. Belić Bruna ZTD "Hrvatski Sokol" 6.600 7.600 - 14.200 

4. Dabčević Lucija ZTD "Hrvatski Sokol" 5.700 6.750 - 12.450 

5. Jelčić Ruža GK "Novi Zagreb" 5.000 7.350 - 12.350 

6. Costantini Gaia ZTD "Hrvatski Sokol" 6.600 5.600 - 12.200 

7. Jurašić Bella GK "Trešnjevka", Zagreb 6.200 4.800 - 11.000 

8. Vergles Ria ZTD "Hrvatski Sokol" 6.200 4.650 - 10.850 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: SLOBODNI PROGRAM univerzalni 2 ŽSG 

 
 

 
Sprava: Parter 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Dora Žuljević GK "Gimko" 7.500 8.500 - 16.000 

2. Belić Bruna ZTD "Hrvatski Sokol" 8.000 7.650 - 15.650 

3. Oštarčević Eva ZTD "Hrvatski Sokol" 8.000 7.300 - 15.300 

4. Jurašić Bella GK "Trešnjevka", Zagreb 6.600 7.500 - 14.100 

5. Vergles Ria ZTD "Hrvatski Sokol" 6.900 7.200 - 14.100 

6. Costantini Gaia ZTD "Hrvatski Sokol" 7.600 6.050 - 13.650 

7. Jelčić Ruža GK "Novi Zagreb" 6.000 7.450 - 13.450 

8. Dabčević Lucija ZTD "Hrvatski Sokol" 7.000 5.900 - 12.900 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: SLOBODNI PROGRAM univerzalni 2 ŽSG 

 
 

 
Sprava: Preskok 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Oštarčević Eva ZTD "Hrvatski Sokol" 7.000 9.500 - 16.500 

2. Belić Bruna ZTD "Hrvatski Sokol" 7.000 9.400 - 16.400 

3. Costantini Gaia ZTD "Hrvatski Sokol" 7.000 9.200 - 16.200 

4. Dora Žuljević GK "Gimko" 7.000 9.200 - 16.200 

5. Jurašić Bella GK "Trešnjevka", Zagreb 7.000 9.100 - 16.100 

6. Jelčić Ruža GK "Novi Zagreb" 7.000 9.400 1.000 15.400 

7. Vergles Ria ZTD "Hrvatski Sokol" 7.000 7.800 - 14.800 

8. Dabčević Lucija ZTD "Hrvatski Sokol" - - - - 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: SLOBODNI PROGRAM univerzalni 2 ŽSG 

 
 

Rbr 
 

Ime i prezime 
 

Klub 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ukupno 

1. Oštarčević Eva ZTD "Hrvatski Sokol" 16.500 14.950 14.300 15.300 61.050 

2. Dora Žuljević GK "Gimko" 16.200 13.100 15.050 16.000 60.350 

3. Belić Bruna ZTD "Hrvatski Sokol" 16.400 12.700 14.200 15.650 58.950 

4. Jurašić Bella GK "Trešnjevka", Zagreb 16.100 16.000 11.000 14.100 57.200 

5. Costantini Gaia ZTD "Hrvatski Sokol" 16.200 12.050 12.200 13.650 54.100 

6. Jelčić Ruža GK "Novi Zagreb" 15.400 12.000 12.350 13.450 53.200 

7. Vergles Ria ZTD "Hrvatski Sokol" 14.800 13.100 10.850 14.100 52.850 

8. Dabčević Lucija ZTD "Hrvatski Sokol" 0.000 12.500 12.450 12.900 37.850 

 
 
 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: SLOBODNI PROGRAM univerzalni 2 ŽSG 

 
 

Rbr 
 

Klub 
 

Tim 
 

Mjesto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ukupno 

1. ZTD "Hrvatski Sokol" Team 1 10000 Zagreb 49.100 40.750 40.950 45.050 175.850 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: SLOBODNI PROGRAM univerzalni 1 ŽSG 

 
 

 
Sprava: Dvovisinske ruče 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Peleš Anja ZTD "Hrvatski Sokol" 5.000 7.750 - 12.750 

2. Piščević Tena GK "Trešnjevka", Zagreb 5.000 7.700 - 12.700 

3. Sušić Mila GK "Trešnjevka", Zagreb 5.000 7.500 - 12.500 

4. Štagljar Viktorija GK "Trešnjevka", Zagreb 5.000 6.450 - 11.450 

5. Bokulić Mia GK "Trešnjevka", Zagreb 5.000 6.300 - 11.300 

6. Fratrić Nika GK "Samobor" 4.500 6.500 - 11.000 

7. Iriso Tamara ZTD "Hrvatski Sokol" 5.000 6.000 - 11.000 

8. Štengl Sonja GK "Samobor" 4.500 5.450 - 9.950 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: SLOBODNI PROGRAM univerzalni 1 ŽSG 

 
 

 
Sprava: Greda 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Peleš Anja ZTD "Hrvatski Sokol" 5.000 8.200 - 13.200 

2. Iriso Tamara ZTD "Hrvatski Sokol" 5.000 8.000 - 13.000 

3. Sušić Mila GK "Trešnjevka", Zagreb 5.000 7.700 - 12.700 

4. Piščević Tena GK "Trešnjevka", Zagreb 5.000 7.550 - 12.550 

5. Štagljar Viktorija GK "Trešnjevka", Zagreb 3.500 7.000 - 10.500 

6. Štengl Sonja GK "Samobor" 5.000 5.400 - 10.400 

7. Fratrić Nika GK "Samobor" 5.000 4.950 - 9.950 

8. Bokulić Mia GK "Trešnjevka", Zagreb 5.000 4.900 - 9.900 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: SLOBODNI PROGRAM univerzalni 1 ŽSG 

 
 

 
Sprava: Parter 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Piščević Tena GK "Trešnjevka", Zagreb 5.000 8.150 - 13.150 

2. Iriso Tamara ZTD "Hrvatski Sokol" 5.000 8.050 - 13.050 

3. Peleš Anja ZTD "Hrvatski Sokol" 5.000 7.900 - 12.900 

4. Sušić Mila GK "Trešnjevka", Zagreb 5.000 7.800 - 12.800 

5. Fratrić Nika GK "Samobor" 4.500 7.400 - 11.900 

6. Bokulić Mia GK "Trešnjevka", Zagreb 3.700 8.000 - 11.700 

7. Štagljar Viktorija GK "Trešnjevka", Zagreb 4.500 6.050 - 10.550 

8. Štengl Sonja GK "Samobor" 4.200 5.600 - 9.800 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: SLOBODNI PROGRAM univerzalni 1 ŽSG 

 
 

 
Sprava: Preskok 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Piščević Tena GK "Trešnjevka", Zagreb 5.000 9.500 - 14.500 

2. Peleš Anja ZTD "Hrvatski Sokol" 5.000 9.200 - 14.200 

3. Iriso Tamara ZTD "Hrvatski Sokol" 5.000 9.100 - 14.100 

4. Sušić Mila GK "Trešnjevka", Zagreb 5.000 8.000 - 13.000 

5. Štengl Sonja GK "Samobor" 3.000 9.400 - 12.400 

6. Štagljar Viktorija GK "Trešnjevka", Zagreb 3.000 9.300 - 12.300 

7. Fratrić Nika GK "Samobor" 3.000 9.100 - 12.100 

8. Bokulić Mia GK "Trešnjevka", Zagreb 3.000 9.000 - 12.000 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: SLOBODNI PROGRAM univerzalni 1 ŽSG 

 
 

Rbr 
 

Ime i prezime 
 

Klub 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ukupno 

1. Peleš Anja ZTD "Hrvatski Sokol" 14.200 12.750 13.200 12.900 53.050 

2. Piščević Tena GK "Trešnjevka", Zagreb 14.500 12.700 12.550 13.150 52.900 

3. Iriso Tamara ZTD "Hrvatski Sokol" 14.100 11.000 13.000 13.050 51.150 

4. Sušić Mila GK "Trešnjevka", Zagreb 13.000 12.500 12.700 12.800 51.000 

5. Fratrić Nika GK "Samobor" 12.100 11.000 9.950 11.900 44.950 

6. Bokulić Mia GK "Trešnjevka", Zagreb 12.000 11.300 9.900 11.700 44.900 

7. Štagljar Viktorija GK "Trešnjevka", Zagreb 12.300 11.450 10.500 10.550 44.800 

8. Štengl Sonja GK "Samobor" 12.400 9.950 10.400 9.800 42.550 

 
 
 
 
 
 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: SLOBODNI PROGRAM univerzalni 1 ŽSG 

 
 

Rbr 
 

Klub 
 

Tim 
 

Mjesto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ukupno 

1. GK "Trešnjevka", Zagreb Team 1 10000 Zagreb 39.800 36.650 35.750 37.650 149.850 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: OBAVEZNI PROGRAM mlađe seniorke 

 
 

 
Sprava: Dvovisinske ruče 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Horvat Idora GK "Dubrava", Zagreb 7.000 8.350 - 15.350 

2. Korasić Ema ZTD "Hrvatski Sokol" 7.000 7.900 - 14.900 

3. Pogelšek Karla Gk Olimpik gim 7.000 7.450 - 14.450 

4. RADEK LEONA GK "M.Z.-Macan" ČK 7.000 7.150 - 14.150 

5. Pučar Vita ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 8.050 - 14.050 

6. Kulež Nika ZTD "Hrvatski Sokol" 7.000 6.550 - 13.550 

7. Viljevac Veronika GK "Vindija", Varaždin 6.000 7.400 - 13.400 

8. Popović Runa Gk Olimpik gim 7.000 5.800 - 12.800 

9. Blau Ruth Kim ZTD "Hrvatski Sokol" 3.500 6.950 - 10.450 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: OBAVEZNI PROGRAM mlađe seniorke 

 
 

 
Sprava: Greda 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. RADEK LEONA GK "M.Z.-Macan" ČK 7.000 8.200 - 15.200 

2. Kulež Nika ZTD "Hrvatski Sokol" 6.500 7.650 - 14.150 

3. Pogelšek Karla Gk Olimpik gim 6.500 7.250 - 13.750 

4. Horvat Idora GK "Dubrava", Zagreb 7.000 6.600 - 13.600 

5. Pučar Vita ZTD "Hrvatski Sokol" 7.000 6.500 - 13.500 

6. Blau Ruth Kim ZTD "Hrvatski Sokol" 7.000 6.350 - 13.350 

7. Korasić Ema ZTD "Hrvatski Sokol" 7.000 5.950 - 12.950 

8. Popović Runa Gk Olimpik gim 6.500 5.050 - 11.550 

9. Viljevac Veronika GK "Vindija", Varaždin 4.200 5.650 - 9.850 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: OBAVEZNI PROGRAM mlađe seniorke 

 
 

 
Sprava: Parter 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Horvat Idora GK "Dubrava", Zagreb 7.000 8.850 - 15.850 

2. Kulež Nika ZTD "Hrvatski Sokol" 7.000 8.600 - 15.600 

3. RADEK LEONA GK "M.Z.-Macan" ČK 7.000 8.500 - 15.500 

4. Korasić Ema ZTD "Hrvatski Sokol" 7.000 8.250 - 15.250 

5. Pogelšek Karla Gk Olimpik gim 6.500 8.500 - 15.000 

6. Blau Ruth Kim ZTD "Hrvatski Sokol" 7.000 8.000 - 15.000 

7. Pučar Vita ZTD "Hrvatski Sokol" 7.000 8.000 - 15.000 

8. Popović Runa Gk Olimpik gim 5.300 7.400 - 12.700 

9. Viljevac Veronika GK "Vindija", Varaždin 4.000 7.900 - 11.900 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: OBAVEZNI PROGRAM mlađe seniorke 

 
 

 
Sprava: Preskok 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Horvat Idora GK "Dubrava", Zagreb 6.500 9.600 - 16.100 

2. RADEK LEONA GK "M.Z.-Macan" ČK 7.000 8.900 - 15.900 

3. Blau Ruth Kim ZTD "Hrvatski Sokol" 6.500 9.200 - 15.700 

4. Kulež Nika ZTD "Hrvatski Sokol" 6.500 9.100 - 15.600 

5. Korasić Ema ZTD "Hrvatski Sokol" 6.500 9.000 - 15.500 

6. Pučar Vita ZTD "Hrvatski Sokol" 6.500 8.800 - 15.300 

7. Popović Runa Gk Olimpik gim 6.000 9.200 - 15.200 

8. Viljevac Veronika GK "Vindija", Varaždin 6.000 9.000 - 15.000 

9. Pogelšek Karla Gk Olimpik gim 6.500 8.000 - 14.500 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: OBAVEZNI PROGRAM mlađe seniorke 

 
 

Rbr 
 

Ime i prezime 
 

Klub 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ukupno 

1. Horvat Idora GK "Dubrava", Zagreb 16.100 15.350 13.600 15.850 60.900 

2. RADEK LEONA GK "M.Z.-Macan" ČK 15.900 14.150 15.200 15.500 60.750 

3. Kulež Nika ZTD "Hrvatski Sokol" 15.600 13.550 14.150 15.600 58.900 

4. Korasić Ema ZTD "Hrvatski Sokol" 15.500 14.900 12.950 15.250 58.600 

5. Pučar Vita ZTD "Hrvatski Sokol" 15.300 14.050 13.500 15.000 57.850 

6. Pogelšek Karla Gk Olimpik gim 14.500 14.450 13.750 15.000 57.700 

7. Blau Ruth Kim ZTD "Hrvatski Sokol" 15.700 10.450 13.350 15.000 54.500 

8. Popović Runa Gk Olimpik gim 15.200 12.800 11.550 12.700 52.250 

9. Viljevac Veronika GK "Vindija", Varaždin 15.000 13.400 9.850 11.900 50.150 

 
 
 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: OBAVEZNI PROGRAM mlađe seniorke 

 
 

Rbr 
 

Klub 
 

Tim 
 

Mjesto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ukupno 

1. ZTD "Hrvatski Sokol" Team 1 10000 Zagreb 46.800 42.500 41.000 45.850 176.150 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: OBAVEZNI PROGRAM juniorke 

 
 

 
Sprava: Dvovisinske ruče 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Suvačarov Maria ZTD "Hrvatski Sokol" 7.000 8.500 - 15.500 

2. Jularić Lucija GK "Dubrava", Zagreb 7.000 8.500 - 15.500 

3. Steinbauer Kiara ZTD "Hrvatski Sokol" 7.000 8.150 - 15.150 

4. Rogan Anja GK "Novi Zagreb" 7.000 8.000 - 15.000 

5. ŽUPANČIĆ TENA GK "M.Z.-Macan" ČK 7.000 7.600 - 14.600 

6. Machata Mirta Kala GK "Novi Zagreb" 7.000 7.400 - 14.400 

7. Matković Tonka ZTD "Hrvatski Sokol" 7.000 7.200 - 14.200 

8. Novosad Irma ZTD "Hrvatski Sokol" 7.000 7.100 - 14.100 

9. Žeželj Vita GK "Dubrava", Zagreb 7.000 7.050 - 14.050 

10. ŠKODA ENA GK "M.Z.-Macan" ČK 7.000 7.000 - 14.000 

11. Mohač Maya Sofia ZTD "Hrvatski Sokol" 7.000 6.800 - 13.800 

12. STRAHIJA ELLA GK "M.Z.-Macan" ČK 7.000 6.750 - 13.750 

13. Cvetić Jana Gk Olimpik gim 7.000 6.750 - 13.750 

14. Octenjak Tia GK "Dubrava", Zagreb 6.500 6.850 - 13.350 

15. Dujmović Bojanić Ana ZTD "Hrvatski Sokol" 7.000 6.000 - 13.000 

16. Kovačić Lana GK "Dubrava", Zagreb 6.800 5.600 - 12.400 

17. Kandrac Sasha Gk Olimpik gim 6.000 6.100 - 12.100 

18. Huzek Iva GK "Dubrava", Zagreb 5.500 6.450 - 11.950 

19. Kralj Hana GK "Vindija", Varaždin 5.000 6.000 - 11.000 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: OBAVEZNI PROGRAM juniorke 

 
 

 
Sprava: Greda 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Octenjak Tia GK "Dubrava", Zagreb 7.000 8.800 - 15.800 

2. Suvačarov Maria ZTD "Hrvatski Sokol" 7.000 8.700 - 15.700 

3. Rogan Anja GK "Novi Zagreb" 7.000 8.650 - 15.650 

4. Huzek Iva GK "Dubrava", Zagreb 7.000 8.600 - 15.600 

5. Matković Tonka ZTD "Hrvatski Sokol" 7.000 8.200 - 15.200 

6. Jularić Lucija GK "Dubrava", Zagreb 7.000 8.100 - 15.100 

7. Žeželj Vita GK "Dubrava", Zagreb 7.000 7.850 - 14.850 

8. Machata Mirta Kala GK "Novi Zagreb" 5.500 8.850 - 14.350 

9. Novosad Irma ZTD "Hrvatski Sokol" 7.000 7.200 - 14.200 

10. Kandrac Sasha Gk Olimpik gim 6.000 8.050 - 14.050 

11. Steinbauer Kiara ZTD "Hrvatski Sokol" 7.000 6.800 - 13.800 

12. ŽUPANČIĆ TENA GK "M.Z.-Macan" ČK 7.000 6.500 - 13.500 

13. Mohač Maya Sofia ZTD "Hrvatski Sokol" 6.500 6.850 - 13.350 

14. Dujmović Bojanić Ana ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 7.250 - 13.250 

15. STRAHIJA ELLA GK "M.Z.-Macan" ČK 7.000 6.250 - 13.250 

16. Kovačić Lana GK "Dubrava", Zagreb 7.000 5.250 - 12.250 

17. ŠKODA ENA GK "M.Z.-Macan" ČK 6.500 5.700 - 12.200 

18. Cvetić Jana Gk Olimpik gim 6.500 5.650 - 12.150 

19. Kralj Hana GK "Vindija", Varaždin 4.700 4.650 - 9.350 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: OBAVEZNI PROGRAM juniorke 

 
 

 
Sprava: Parter 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Suvačarov Maria ZTD "Hrvatski Sokol" 7.000 9.000 - 16.000 

2. Dujmović Bojanić Ana ZTD "Hrvatski Sokol" 7.000 8.900 - 15.900 

3. Novosad Irma ZTD "Hrvatski Sokol" 7.000 8.600 - 15.600 

4. Machata Mirta Kala GK "Novi Zagreb" 7.000 8.500 - 15.500 

5. Matković Tonka ZTD "Hrvatski Sokol" 7.000 8.200 - 15.200 

6. Octenjak Tia GK "Dubrava", Zagreb 6.000 8.950 - 14.950 

7. Žeželj Vita GK "Dubrava", Zagreb 7.000 7.900 - 14.900 

8. Rogan Anja GK "Novi Zagreb" 6.000 8.700 - 14.700 

9. Jularić Lucija GK "Dubrava", Zagreb 7.000 7.650 - 14.650 

10. Kandrac Sasha Gk Olimpik gim 6.500 8.000 - 14.500 

11. Steinbauer Kiara ZTD "Hrvatski Sokol" 7.000 7.500 - 14.500 

12. Kovačić Lana GK "Dubrava", Zagreb 6.000 8.300 - 14.300 

13. Kralj Hana GK "Vindija", Varaždin 6.300 7.800 - 14.100 

14. Mohač Maya Sofia ZTD "Hrvatski Sokol" 6.000 8.050 - 14.050 

15. ŠKODA ENA GK "M.Z.-Macan" ČK 7.000 7.050 - 14.050 

16. ŽUPANČIĆ TENA GK "M.Z.-Macan" ČK 7.000 7.000 - 14.000 

17. Huzek Iva GK "Dubrava", Zagreb 7.000 6.750 - 13.750 

18. STRAHIJA ELLA GK "M.Z.-Macan" ČK 5.800 6.850 - 12.650 

19. Cvetić Jana Gk Olimpik gim 5.000 7.200 - 12.200 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: OBAVEZNI PROGRAM juniorke 

 
 

 
Sprava: Preskok 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Suvačarov Maria ZTD "Hrvatski Sokol" 6.500 9.700 - 16.200 

2. Rogan Anja GK "Novi Zagreb" 6.500 9.500 - 16.000 

3. ŽUPANČIĆ TENA GK "M.Z.-Macan" ČK 6.500 9.500 - 16.000 

4. Jularić Lucija GK "Dubrava", Zagreb 6.500 9.500 - 16.000 

5. Novosad Irma ZTD "Hrvatski Sokol" 6.500 9.400 - 15.900 

6. Huzek Iva GK "Dubrava", Zagreb 6.500 9.300 - 15.800 

7. Žeželj Vita GK "Dubrava", Zagreb 6.500 9.200 - 15.700 

8. Matković Tonka ZTD "Hrvatski Sokol" 6.500 9.200 - 15.700 

9. STRAHIJA ELLA GK "M.Z.-Macan" ČK 6.500 9.200 - 15.700 

10. Steinbauer Kiara ZTD "Hrvatski Sokol" 6.500 9.200 - 15.700 

11. Machata Mirta Kala GK "Novi Zagreb" 6.000 9.600 - 15.600 

12. Octenjak Tia GK "Dubrava", Zagreb 6.500 9.100 - 15.600 

13. ŠKODA ENA GK "M.Z.-Macan" ČK 6.500 8.900 - 15.400 

14. Mohač Maya Sofia ZTD "Hrvatski Sokol" 7.000 8.300 - 15.300 

15. Cvetić Jana Gk Olimpik gim 6.000 9.100 - 15.100 

16. Dujmović Bojanić Ana ZTD "Hrvatski Sokol" 6.500 8.600 - 15.100 

17. Kralj Hana GK "Vindija", Varaždin 6.000 9.000 - 15.000 

18. Kandrac Sasha Gk Olimpik gim 6.500 8.500 - 15.000 

19. Kovačić Lana GK "Dubrava", Zagreb - - - - 



 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kategorija: OBAVEZNI PROGRAM juniorke 

1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

 
SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

 

Rezultati 

 
 

Rbr 
 

Ime i prezime 
 

Klub 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ukupno 

1. Suvačarov Maria ZTD "Hrvatski Sokol" 16.200 15.500 15.700 16.000 63.400 

2. Rogan Anja GK "Novi Zagreb" 16.000 15.000 15.650 14.700 61.350 

3. Jularić Lucija GK "Dubrava", Zagreb 16.000 15.500 15.100 14.650 61.250 

4. Matković Tonka ZTD "Hrvatski Sokol" 15.700 14.200 15.200 15.200 60.300 

5. Machata Mirta Kala GK "Novi Zagreb" 15.600 14.400 14.350 15.500 59.850 

6. Novosad Irma ZTD "Hrvatski Sokol" 15.900 14.100 14.200 15.600 59.800 

7. Octenjak Tia GK "Dubrava", Zagreb 15.600 13.350 15.800 14.950 59.700 

8. Žeželj Vita GK "Dubrava", Zagreb 15.700 14.050 14.850 14.900 59.500 

9. Steinbauer Kiara ZTD "Hrvatski Sokol" 15.700 15.150 13.800 14.500 59.150 

10. ŽUPANČIĆ TENA GK "M.Z.-Macan" ČK 16.000 14.600 13.500 14.000 58.100 

11. Dujmović Bojanić Ana ZTD "Hrvatski Sokol" 15.100 13.000 13.250 15.900 57.250 

12. Huzek Iva GK "Dubrava", Zagreb 15.800 11.950 15.600 13.750 57.100 



 

 

 

Rbr 
 

Ime i prezime 
 

Klub 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ukupno 

13. Mohač Maya Sofia ZTD "Hrvatski Sokol" 15.300 13.800 13.350 14.050 56.500 

14. ŠKODA ENA GK "M.Z.-Macan" ČK 15.400 14.000 12.200 14.050 55.650 

15. Kandrac Sasha Gk Olimpik gim 15.000 12.100 14.050 14.500 55.650 

16. STRAHIJA ELLA GK "M.Z.-Macan" ČK 15.700 13.750 13.250 12.650 55.350 

17. Cvetić Jana Gk Olimpik gim 15.100 13.750 12.150 12.200 53.200 

18. Kralj Hana GK "Vindija", Varaždin 15.000 11.000 9.350 14.100 49.450 

19. Kovačić Lana GK "Dubrava", Zagreb 0.000 12.400 12.250 14.300 38.950 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kategorija: OBAVEZNI PROGRAM juniorke 

1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

 
SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

 

Rezultati 

 
 

Rbr 
 

Klub 
 

Tim 
 

Mjesto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ukupno 

1. ZTD "Hrvatski Sokol" Team 1 10000 Zagreb 47.800 44.850 45.100 47.500 185.250 

2. GK "Dubrava", Zagreb Team 1 10000 Zagreb 47.500 42.900 46.500 44.500 181.400 

3. GK "M.Z.-Macan" ČK Team 1 40000 ČAKOVEC 47.100 42.350 38.950 40.700 169.100 
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